

Franz & Rasmussen Ejendomme ApS
Sletvej 50E, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 64 35 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Franz Heinz Eugster
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Franz & Rasmussen Ejendomme ApS
Sletvej 50E
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 42 64 35 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Franz Heinz Eugster, Fyllasvej 1, 8600 Silkeborg, Direktør
Morten Rasmussen, Honningvænget 78C, 8381 Tilst, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -273 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af ejendommen ikke er færdigrenoveret og solgt.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50% af kapitalen er tabt.

Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved egen drift via salg af ejendom.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	31/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-27.780	-13.960
Andre finansielle indtægter	3.325	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-325.818	-74.436
Resultat før skat	-350.273	-88.396
Skat af årets resultat	77.060	18.684
Årets resultat	-273.213	-69.712
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-273.213	-69.712
Disponeret i alt	-273.213	-69.712

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	7.044.374	4.300.739
Varebeholdninger i alt	<u>7.044.374</u>	<u>4.300.739</u>
Udskudte skatteaktiver	95.744	18.684
Andre tilgodehavender	139.222	319.637
Tilgodehavender i alt	<u>234.966</u>	<u>338.321</u>
Likvide beholdninger	<u>146.283</u>	<u>6.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.425.623</u>	<u>4.645.394</u>
Aktiver i alt	<u>7.425.623</u>	<u>4.645.394</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Overført resultat	-142.925	-69.712
	Egenkapital i alt	<u>-102.925</u>	<u>-29.712</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	5.491.585	2.667.106
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.963	8.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.528.548</u>	<u>2.675.106</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.528.548</u>	<u>4.675.106</u>
	Passiver i alt	<u>7.425.623</u>	<u>4.645.394</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	31/8 2021 - 31/12 2022
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50% af kapitalen er tabt.		
Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved salg af ejendom.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	325.818	74.436
	<u>325.818</u>	<u>74.436</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-69.712	0
Årets overførte overskud eller underskud	-273.213	-69.712
Regulering 1	200.000	0
	<u>-142.925</u>	<u>-69.712</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 5.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		